式次第

1. 開 会

2. 主催者挨拶  一般社団法人日本地方競馬馬主振興協会 会 長 醍醐伸幸 様

3. 来賓挨拶    NAR 地方競馬全国協会        理事長 斉藤 弘 様

4. 講  演 「ダート三冠等の新体系総括と新年度の展望」

NAR 地方競馬全国協会 理  事 相川貴志 様

5. 乾 杯 一般社団法人日本地方競馬馬主振興協会    副会長 中村吉隆 様

6. 懇親会

7. 閉 会 一般社団法人日本地方競馬馬主振興協会 副会長・渉外委員長 瀬山孝一様

一般社団法人日本地方競馬馬主振興協会
令和７年懇親会・講演会

日 時 令和７年２月１２日㈬11:30

 会 場 ザ・プリンスさくらタワー２階ｺﾝﾌｧﾚﾝｽﾌﾛｱ

出席者 地全協 3 日馬振・各県馬主会 34 計 37 名